2019年 4月 8日

仕入ご担当者様

〒409-3294山梨県西八代郡

市川三郷町岩間 437

谷川商事株式会社

スタンペン Gｊｒのお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記商品につきまして、諸事情により在庫なくなり次第廃盤とな

ります。ご迷惑をお掛けするとは存じますが、何卒ご理解、ご承知の程よろし

くお願い致します。

敬具

記

● 廃盤商品：スタンペン Gｊｒ ピンク

スワロフスキーGｊｒメールパック ピンク

ハローキティスタンペン Gｊｒ ピンク

（弊社 2019年総合カタログ 3ページ、10ページ、54ページ 66ページ掲載品）

●継続販売商品：スタンペン Gｊｒ シルバー、ブルー

                  スワロフスキーGｊｒメールパック シルバー、ブルー

          ハローキティスタンペン Gｊｒ シルバー

（弊社 2019年総合カタログ 3ページ、10ページ、54ページ 66ページ掲載品）

尚、ご不明の点、在庫状況につきましては弊社営業担当までお願い致します。

今後とも何卒、お願い申し上げます。

以上